
DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 1 開始時刻： 2016/12/29 17:59 現在時刻： 2016/12/29 19:20 中断時刻： 2016/12/29 19:20 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  03分00秒 1900/1/0 0:03

1,047,100  1時間21分00秒

Day 14 5,905,300  03分00秒 トータル回数 50
4,858,200  1時間18分00秒 SDRS回数 15

622,846 2016/12/29 19:20  19時間23分00秒 SDBU回数 15
0 メモ欄

-5,600,000
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ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 257,700 12 勝ち 652,600 394,900 394,900 SDBU 1,442,000 - - -800,000 642,000 1,442,000 0 有効
2 258,400 27 ハズレ 0 -258,400 -258,400 続行 383,600 - - 383,600 1,183,600 0 無効
3 248,100 15 トリガミ 162,700 -85,400 -343,800 SDRS 298,200 343,800 642,000 642,000 1,442,000 0 無効
4 252,700 28 ハズレ 0 -252,700 -252,700 続行 389,300 - - 389,300 1,189,300 0 無効
5 243,700 29 ハズレ 0 -243,700 -496,400 SDRS 145,600 496,400 642,000 642,000 1,442,000 0 無効
6 263,600 1 勝ち 617,300 353,700 353,700 SDBU 995,700 - - 995,700 1,795,700 0 有効
7 240,700 0 勝ち 443,800 203,100 203,100 SDBU 1,198,800 - - -800,000 398,800 1,998,800 0 有効
8 233,900 30 ハズレ 0 -233,900 -233,900 続行 164,900 - - 164,900 1,764,900 0 無効
9 164,900 29 ハズレ 0 -164,900 -398,800 SDRS 0 398,800 398,800 398,800 1,998,800 0 無効

10 260,200 30 ハズレ 0 -260,200 -260,200 続行 138,600 - - 138,600 1,738,600 0 無効
11 138,600 00 トリガミ 117,000 -21,600 -281,800 SDRS 117,000 281,800 398,800 398,800 1,998,800 0 無効
12 260,400 12 勝ち 619,900 359,500 359,500 SDBU 758,300 - - 758,300 2,358,300 0 有効
13 256,400 11 勝ち 766,300 509,900 509,900 SDBU 1,268,200 - - -800,000 468,200 2,868,200 0 有効
14 248,300 7 勝ち 627,000 378,700 378,700 SDBU 846,900 - - 846,900 3,246,900 0 有効
15 256,700 31 ハズレ 0 -256,700 -256,700 続行 590,200 - - 590,200 2,990,200 0 無効
16 243,700 28 ハズレ 0 -243,700 -500,400 SDRS 346,500 500,400 846,900 846,900 3,246,900 0 無効
17 250,200 20 ハズレ 0 -250,200 -250,200 続行 596,700 - - 596,700 2,996,700 0 有効
18 243,300 6 勝ち 609,700 366,400 116,200 SDBU 963,100 - - 963,100 3,363,100 0 有効
19 263,900 11 勝ち 776,200 512,300 512,300 SDBU 1,475,400 - - -800,000 675,400 3,875,400 0 有効
20 257,100 26 ハズレ 0 -257,100 -257,100 続行 418,300 - - 418,300 3,618,300 0 無効
21 248,800 20 ハズレ 0 -248,800 -505,900 続行 169,500 - - 169,500 3,369,500 0 無効
22 169,500 25 ハズレ 0 -169,500 -675,400 SDRS 0 675,400 675,400 675,400 3,875,400 0 無効
23 245,100 26 ハズレ 0 -245,100 -245,100 続行 430,300 - - 430,300 3,630,300 0 無効
24 234,500 14 トリガミ 198,700 -35,800 -280,900 SDRS 394,500 280,900 675,400 675,400 3,875,400 0 無効
25 215,000 29 ハズレ 0 -215,000 -215,000 続行 460,400 - - 460,400 3,660,400 0 有効
26 243,400 5 勝ち 803,500 560,100 345,100 SDBU 1,020,500 - - 1,020,500 4,220,500 0 有効
27 246,500 18 トリガミ 10,000 -236,500 -236,500 続行 784,000 - - 784,000 3,984,000 0 無効
28 242,300 28 ハズレ 0 -242,300 -478,800 SDRS 541,700 478,800 1,020,500 1,020,500 4,220,500 0 無効
29 237,200 17 トリガミ 3,000 -234,200 -234,200 続行 786,300 - - 786,300 3,986,300 0 有効
30 251,100 7 勝ち 676,900 425,800 191,600 SDBU 1,212,100 - - -800,000 412,100 4,412,100 0 有効
31 254,800 24 ハズレ 0 -254,800 -254,800 続行 157,300 - - 157,300 4,157,300 0 無効
32 157,300 35 ハズレ 0 -157,300 -412,100 SDRS 0 412,100 412,100 412,100 4,412,100 0 無効
33 257,400 2 勝ち 797,800 540,400 540,400 SDBU 952,500 - - 952,500 4,952,500 0 有効

所 持 金 の 合 算 額 ：
収 益 の 合 算 額 ：

ゲーム内日付

時刻調整回数
0

上限150万を超えた額の合算値：

平 均 値 ／ 10 分 ：

総 プ レ イ 時 間 ：
ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：
ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：

開 始 時 点 所 持 金 ：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


34 242,800 27 ハズレ 0 -242,800 -242,800 続行 709,700 - - 709,700 4,709,700 0 無効
35 248,500 13 トリガミ 168,100 -80,400 -323,200 SDRS 629,300 323,200 952,500 952,500 4,952,500 0 無効
36 247,900 36 ハズレ 0 -247,900 -247,900 続行 704,600 - - 704,600 4,704,600 0 無効
37 233,700 29 ハズレ 0 -233,700 -481,600 SDRS 470,900 481,600 952,500 952,500 4,952,500 0 無効
38 258,500 35 ハズレ 0 -258,500 -258,500 続行 694,000 - - 694,000 4,694,000 0 有効
39 248,400 10 勝ち 624,100 375,700 117,200 SDBU 1,069,700 - - 1,069,700 5,069,700 0 有効
40 246,600 14 トリガミ 159,700 -86,900 -86,900 続行 982,800 - - 982,800 4,982,800 0 有効
41 251,700 00 トリガミ 202,900 -48,800 -135,700 続行 934,000 - - 934,000 4,934,000 0 有効
42 259,900 8 勝ち 756,100 496,200 360,500 SDBU 1,430,200 - - -800,000 630,200 5,430,200 0 有効
43 265,300 18 トリガミ 2,000 -263,300 -263,300 続行 366,900 - - 366,900 5,166,900 0 無効
44 223,600 16 トリガミ 10,000 -213,600 -476,900 SDRS 153,300 476,900 630,200 630,200 5,430,200 0 無効
45 262,000 6 勝ち 626,100 364,100 364,100 SDBU 994,300 - - 994,300 5,794,300 0 有効
46 261,700 23 ハズレ 0 -261,700 -261,700 続行 732,600 - - 732,600 5,532,600 0 有効
47 252,600 3 勝ち 625,300 372,700 111,000 SDBU 1,105,300 - - -800,000 305,300 5,905,300 0 有効
48 264,000 20 ハズレ 0 -264,000 -264,000 SDRS 41,300 264,000 305,300 305,300 5,905,300 0 無効
49 254,100 36 ハズレ 0 -254,100 -254,100 SDRS 51,200 254,100 305,300 305,300 5,905,300 0 無効
50 263,500 35 ハズレ 0 -263,500 -263,500 SDRS 41,800 263,500 305,300 305,300 5,905,300 0 無効
51 - - - - - - - - － -
52 - - - - - - - - － -
53 - - - - - - - - － -
54 - - - - - - - - － -
55 - - - - - - - - － -
56 - - - - - - - - － -
57 - - - - - - - - － -
58 - - - - - - - - － -
59 - - - - - - - - － -
60 - - - - - - - - － -
61 - - - - - - - - － -
62 - - - - - - - - － -
63 - - - - - - - - － -
64 - - - - - - - - － -
65 - - - - - - - - － -
66 - - - - - - - - － -
67 - - - - - - - - － -
68 - - - - - - - - － -
69 - - - - - - - - － -
70 - - - - - - - - － -
71 - - - - - - - - － -
72 - - - - - - - - － -
73 - - - - - - - - － -
74 - - - - - - - - － -
75 - - - - - - - - － -
76 - - - - - - - - － -
77 - - - - - - - - － -



DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 2 開始時刻： 2016/12/29 19:45 現在時刻： 2016/12/29 20:12 中断時刻： 2016/12/29 20:12 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

337,703  27分00秒
Day 1 1,791,603  00分00秒 トータル回数 18

1,453,900  27分00秒 SDRS回数 7
538,481 2016/12/29 20:12  20時間12分00秒 SDBU回数 4

0 メモ欄
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[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 259,800 30 ハズレ 0 -259,800 -259,800 SDRS 77,903 259,800 337,703 337,703 337,703 0 無効
2 256,400 5 勝ち 775,600 519,200 519,200 SDBU 856,903 - - 856,903 856,903 0 有効
3 251,300 28 ハズレ 0 -251,300 -251,300 続行 605,603 - - 605,603 605,603 0 無効
4 240,800 13 トリガミ 80,800 -160,000 -411,300 SDRS 445,603 411,300 856,903 856,903 856,903 0 無効
5 252,600 8 勝ち 791,200 538,600 538,600 SDBU 1,395,503 - - -800,000 595,503 1,395,503 0 有効
6 252,300 0 勝ち 487,500 235,200 235,200 SDBU 830,703 - - 830,703 1,630,703 0 有効
7 257,700 35 ハズレ 0 -257,700 -257,700 続行 573,003 - - 573,003 1,373,003 0 無効
8 253,600 14 トリガミ 198,400 -55,200 -312,900 SDRS 517,803 312,900 830,703 830,703 1,630,703 0 無効
9 255,000 31 ハズレ 0 -255,000 -255,000 続行 575,703 - - 575,703 1,375,703 0 無効

10 232,200 15 トリガミ 139,600 -92,600 -347,600 SDRS 483,103 347,600 830,703 830,703 1,630,703 0 無効
11 259,900 21 ハズレ 0 -259,900 -259,900 続行 570,803 - - 570,803 1,370,803 0 有効
12 243,800 7 勝ち 664,600 420,800 160,900 SDBU 991,603 - - 991,603 1,791,603 0 有効
13 256,400 16 トリガミ 10,000 -246,400 -246,400 続行 745,203 - - 745,203 1,545,203 0 無効
14 261,600 15 トリガミ 155,300 -106,300 -352,700 SDRS 638,903 352,700 991,603 991,603 1,791,603 0 無効
15 263,800 24 ハズレ 0 -263,800 -263,800 続行 727,803 - - 727,803 1,527,803 0 無効
16 242,400 20 ハズレ 0 -242,400 -506,200 SDRS 485,403 506,200 991,603 991,603 1,791,603 0 無効
17 252,000 25 ハズレ 0 -252,000 -252,000 続行 739,603 - - 739,603 1,539,603 0 無効
18 254,300 14 トリガミ 210,400 -43,900 -295,900 SDRS 695,703 295,900 991,603 991,603 1,791,603 0 無効
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -
33 - - - - - - - - － -

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 3 開始時刻： 2016/12/29 20:21 現在時刻： 2016/12/29 20:56 中断時刻： 2016/12/29 20:56 終了時刻： 2016/12/29 20:56

ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  01分00秒 1900/1/0 0:01

337,703  35分00秒
Day 2 2,873,403  01分00秒 トータル回数 22

2,535,700  34分00秒 SDRS回数 6
745,794 2016/12/29 20:56  20時間57分00秒 SDBU回数 7

0 メモ欄
-3,200,000
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回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
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または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 254,300 30 ハズレ 0 -254,300 -254,300 続行 83,403 - - 83,403 83,403 0 無効
2 250,000 21 ハズレ 0 -250,000 -504,300 SDRS -166,597 504,300 337,703 337,703 337,703 0 無効
3 256,600 4 勝ち 662,800 406,200 406,200 SDBU 743,903 - - -800,000 -56,097 743,903 0 有効
4 262,000 36 ハズレ 0 -262,000 -262,000 続行 -318,097 - - -318,097 481,903 0 無効
5 252,300 13 トリガミ 160,000 -92,300 -354,300 SDRS -410,397 354,300 -56,097 -56,097 743,903 0 無効
6 252,800 13 トリガミ 163,600 -89,200 -89,200 続行 -145,297 - - -145,297 654,703 0 有効
7 234,000 7 勝ち 653,200 419,200 330,000 SDBU 273,903 - - 273,903 1,073,903 0 有効
8 248,500 27 ハズレ 0 -248,500 -248,500 続行 25,403 - - 25,403 825,403 0 有効
9 256,700 6 勝ち 508,600 251,900 3,400 SDBU 277,303 - - 277,303 1,077,303 0 有効

10 248,600 13 トリガミ 163,200 -85,400 -85,400 続行 191,903 - - 191,903 991,903 0 無効
11 248,600 22 ハズレ 0 -248,600 -334,000 SDRS -56,697 334,000 277,303 277,303 1,077,303 0 無効
12 261,300 30 ハズレ 0 -261,300 -261,300 続行 16,003 - - 16,003 816,003 0 無効
13 248,800 17 ハズレ 0 -248,800 -510,100 SDRS -232,797 510,100 277,303 277,303 1,077,303 0 無効
14 238,600 3 勝ち 647,900 409,300 409,300 SDBU 686,603 - - -800,000 -113,397 1,486,603 0 有効
15 264,400 19 ハズレ 0 -264,400 -264,400 続行 -377,797 - - -377,797 1,222,203 0 有効
16 234,800 11 勝ち 811,600 576,800 312,400 SDBU 199,003 - - 199,003 1,799,003 0 有効
17 262,400 17 ハズレ 0 -262,400 -262,400 続行 -63,397 - - -63,397 1,536,603 0 無効
18 257,900 23 ハズレ 0 -257,900 -520,300 SDRS -321,297 520,300 199,003 199,003 1,799,003 0 無効
19 248,400 31 ハズレ 0 -248,400 -248,400 続行 -49,397 - - -49,397 1,550,603 0 無効
20 250,600 18 ハズレ 0 -250,600 -499,000 SDRS -299,997 499,000 199,003 199,003 1,799,003 0 無効
21 264,200 8 勝ち 798,900 534,700 534,700 SDBU 733,703 - - -800,000 -66,297 2,333,703 0 有効
22 251,100 8 勝ち 790,800 539,700 539,700 SDBU 473,403 - - -800,000 -326,597 2,873,403 0 有効
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -
33 - - - - - - - - － -

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01
ゲームバージョン：V1.13

ページ数 3

平 均 値 ／ 10 分 636,532

時 刻 調 整 回 数 0

所持金調整（水着等購入） -9,600,000

ルーレットプレイ時間  2時間19分00秒

ト ー タ ル 回 数 90

収 益 の 合 算 額 8,847,800

ル ー レ ッ ト 結 果 集 計

開 始 時 刻 2016/12/29 17:59
終 了 時 刻 2016/12/29 20:56


